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CARMELINA RUIZ ALARCON
Datos Generales

Nombre: CARMELINA RUIZ ALARCON

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 8 afios

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Economia
Desde 01-06-2010 hasta 15-10-2010

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

CARMELINA RUIZ ALARCON
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MEXICO

CARMELINA RUIZ ALARCON
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 8 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Ano ISBN

1 Emergencia sanitaria, social y CARMELINA RUIZ Libro 2022 9786072827837
econdmica global: Tendencias de la ALARCON MOISES Completo
ensefanza superior, impacto en las MARTINEZ MARES

personas estudiantes, egresadas y en el
entorno laboral ante la pandemia por la
Covid-19
2 Léxico de las ciencias sociales en la ANDREA SAMANIEGO Libro 2022 9786075611389
pandemia SANCHEZ PAULINE Completo
CAPDEVIELLE SANDRA
ELENA GUEVARA FLORES
etal
3 Politica Social y Derechos Humanos PEDRO DANIEL MARTINEZ Libro 2022 9786079949792
SIERRA MARTIN CASTRO Completo
GUZMAN CARMELINA
RUIZ ALARCON
4 México Ante El Covid-19: Acciones Y Retos CARMELINA RUIZ Libro 2021 9786078812059
ALARCON MONICA Completo
DIANA VICHER GARCIA
KIOKO RUBI GUZMAN
RAMOS et al.
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5 México ante el COVID-19: acciones y
retos

6 México ante el COVID-19: acciones y
retos

7 América Latina y el Caribe-China.
Recursos naturales y medio ambiente

8 Estudios Culturales: Territorios
Encontrados

Fecha de impresién: 00:52:42
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JOSE GUADALUPE

GARNICA GARCIA JESUS

DIAZ PEDROZA
CARMELINA RUIZ
ALARCON etal.
JOSE GUADALUPE

GARNICA GARCIA JESUS

DIAZ PEDROZA
CARMELINA RUIZ
ALARCON et al.
YOLANDA TRAPAGA
DELFIN SERGIO EFREN
MARTINEZ RIVERA
CARMELINA RUIZ
ALARCON

JOAQUIN OCAMPO
MARTINEZ CARMELINA
RUIZ ALARCON OSCAR
SANCHEZ CARRILLO
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2020 9786072818781

2020 9786078621606
2015

9786078066124

2012 9786074776744
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CARMELINA RUIZ ALARCON

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

CARMELINA RUIZ ALARCON
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CARMELINA RUIZ ALARCON

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

CARMELINA RUIZ ALARCON
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CARMELINA RUIZ ALARCON

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura

TRABAJO PARA EXAMEN PROF.III
TRABAJO PARA EXAMEN PROF.IlI
TRABAJO PARA EXAMEN PROF.III
ECO.EMP.MICROECONOMIA [lI
TRABAJO PARA EXAMEN PROF.|
ECO.EMP.MICROECONOMIA llI
ECO.EMP. ECONOMIA DE LA EMPRESA
TRABAJO PARA EXAMEN PROF.II
ECO.EMP.MICROECONOMIA llI
TRABAJO PARA EXAMEN PROF.I
ECO.EMP.MICROECONOMIA llI
ECO.EMP.MICROECONOMIA llI
ECO.EMP.MICROECONOMIA llI
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[ Licenciatura: 13 (100.00%)

Entidad

Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia

Sild
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Alumnos Semestre

1

1

2
25
1
30
34
2
32
2
45
23
45

2012-1
2011-2
2010-2
2010-2
2010-2
2010-1
2010-1
2010-1
2009-2
2009-2
2009-1
2008-2
2008-1
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CARMELINA RUIZ ALARCON
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

CARMELINA RUIZ ALARCON
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 00:52:43
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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